רשות ניירות ערך מחלקת תאגידים

רחוב כנפי נשרים 22, ירושלים 95464

טל : 02-6556444 פקס : 02-6513160

www.isa.gov.il

ז' תשרי תשע"ב
5 באוקטובר 2011

באמצעות פקסימיליה
מספר : 03-7161556

לכבוד
יעקב סבו, עו"ד, מפרק זמני
אופק אינטרנשיונל נדל"ן בע"מ (להלן – "החברה")
דניאל פריש 3
תל אביב

א.ג.נ.

הנדון : פנייתכם להנחיה מקדמית בדבר מתכונת הצגת דוחותיה הכספיים של החברה לתקופות עבר

סימוכין : מכתביכם מימים 7 באוגוסט 2011, 11 בספטמבר 2011 ו-14 בספטמבר 2011.